PROIZVODLIST PROIZVODA

HDR 15 EC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Moguc¢nost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Polozaj za ugradnju

Materijal

Materijal kucista

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem

Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.

Jedinica za pakiranje

Asortiman

0080.0542

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Dijagonalni ventilator, za ugradnju cijevi, DN 150, motor s

tehnologijom EC, trostupanjski

Primjeri primjene

Tvorni¢ka postrojenja, SkladiSna prostorija, Prostorija za za-

drzavanje, Prostorija za izlaganje, Radionica

639 m*h

2.680 1/min
dijagonalni

v

Jednofazna struja
230V

50 Hz/60 Hz

36 W (u opt. Stupanj djelovanja)
0,3 A (u opt. Stupanj djelovanja)
0,37 A

IP 44

B

okomito / vodoravno
Plastika PP
Polipropilen

siva

1,94 kg

2,46 kg

150 mm

235 mm

244,5 mm

295 mm

255 mm

245 mm

310 mm

50 °C

1 kom

E
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\ GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

Lwas, Vvi-
soko (dB)

63 Hz
26

125 Hz
414

250 Hz
53,8

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB

Krivulja

Apst [Pa]

500 Hz
61,4
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4012799805427

1 kHz
59,5

2 kHz
62,1

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
58,3

8 kHz
49,5
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Ukupno
66,4
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